UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:  93/CV-VHTT
V/v Bổ sung chuyên mục “Chuyển đổi số”

trên trang tin điện tử và đài phát thanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày  13  tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
 - Đài Phát thanh huyện;
 - UBND xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 2358/KH-UBND ngày 25/6/2021 của UBND tỉnh
Hải Dương về kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết “Chuyển đổi số giai
đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-UNBD ngày 28/7/2023 của UBND huyện
Cẩm Giàng về chuyển đổi số năm 2023;

Để đẩy mạnh công tác truyền thông, nâng cao nhận thức, vị trí, vai trò, ý
nghĩa, lợi ích và tầm quan trọng của chuyển đổi số, Phòng Văn hóa và Thông tin
đề nghị Đài phát thanh huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung
như sau:

1. Đài phát thanh huyện
Xây dựng chuyên mục tuyên truyền, phổ biến về chuyển đổi số; chia sẻ,

phổ biến câu chuyện thành công, tôn vinh gương thành công điển hình về
chuyển đổi số.

2. UBND các xã, thị trấn
Bổ sung chuyên mục “chuyển đổi số” trên trang tin điện tử, kịp thời đăng

tải các văn bản chỉ đạo về chuyển đổi số, các tin bài có liên quan.
Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Đài phát thanh huyện, UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T17:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Quang Sáng<nguyenquangsang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T17:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!